
PROGRAM: FLODKRYSSNING PÅ ELBE:
PRAG-BERLIN

Elbe är en naturligt flytande flod och upplever betydande variationer i vattennivån. Under
extrema förhållanden kan vi använda ett andra fartyg för att slutföra kryssningen och
leverera resplanen.

8 frukostar, 7 luncher och 8 middagar inkluderad

Dag 1

Tjeckien
Middag

Vi flyger till Prag och bordar vår ståtliga flodkryssare som ska bli vårt hem för de
kommande nio dagarna. Vi får bekanta oss med besättningen med en läskande cocktail i
handen innan den första middagen ombord.

Dag 2

Prag
Utflykter: Stadstur i Prag / Prags slottsdistrikt

Frukost, lunch, middag

Vi ägnar hela dagen åt strålande Prag. På förmiddagen kan du följa med på en rundtur i
Prags gamla stad (utflyktspaket). På eftermiddagen kan du fördjupa dig i stadens
slottsdistrikt (utflyktspaket): en samling palats, kyrkor, kloster och trädgårdar med utsikt
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över staden. Magnifikt! Vi kommer att se bland annat Sankt Vitus-katedralen, stadens
landmärke, Pragborgen och Golden Lane. Mellan varven, eller om du väljer att spendera
dagen på egen hand, kan du bara strosa runt längs gatorna och njuta av atmosfären och
all skönhet som finns här.

Dag 3

Prag - Litomerice
Utflykt: Stadstur i Litomerice

Frukost, lunch, middag

Idag börjar själva flodkryssningen, när vi lossar ankar och glider nedför Elbe alltmedan
landsbygden och byarna glider förbi. Vi har första parkett ombord, vare sig du kopplar
av med en drink i baren eller fångar solens strålar på däck.

När vi når Litomerice rekommenderar vi att följa med på stadsturen (utflyktspaket) i
denna en av de äldsta böhmiska städerna som grundades på 1100-talet på platsen för
ett slaviskt fort. De mångfärgade gotiska, barocka och renässansbyggnaderna i stadens
centrum får du inte missa.

Dag 4

Litomerice - Bad Schandau - Dresden
Utflykt: Elbes sandstensberg

Frukost, lunch, middag

Vi tillbringar förmiddagen med att kryssa till Bad Schandau och ge oss ut på en utflykt till
Elbes natursköna sandstensberg (utflyktspaket). Vi kommer att upptäcka fästningen
Königstein, med utsikt över Elbe och en av de största fästningarna i Europa. Vi stannar
sedan vid Bastei-klippan som tornar upp sig ovanför Elbe och som har formats av
vattnets miljonåriga erosion. Vi återvänder ombord och fortsätter vår kryssning till
Dresden, som vi når på kvällen.

Dag 5

Dresden - Meissen
Utflykter: Stadstur i Dresden / Stadstur i Meissen

Frukost, lunch, middag

Dresden är en av resans absoluta höjdpunkter och kallas inte oförtjänt för "Elbes Florens
". Den gamla kungaresidensstaden bjuder på imponerande sevärdheter som
Frauenkirche, Semperoper och Hofkirche och Residenzschloss. Efter stadsturen
(utflyktspaket) bordar vi och avnjuter lunch ombord medan vi kryssar mot Meissen med
dess färgglada fasader. Även här får vi en guidad rundvandring (utflyktspaket) och ser
dess kända porslin. Kvällsunderhållning ombord.

Dag 6

Meissen - Wittenberg
Utflykt: Stadstur i Wittenburg

Frukost, lunch, middag

Fartyget kastar loss i gryningen och når Wittenberg på eftermiddagen efter en
avkopplande dag ombord. Detta är också flodkryssning: att efter några dagars intensiva
upplevelser få smälta allt medan vattnet plaskar mot skrovet, världen glider förbi och man
kan ägna sig åt en god bok, umgänge med reskamraterna, något gott att dricka och varför

Detta program uppdaterades senast 21. oktober 2024, 09:36
För priser, avresedatum, villkor och en rikare resepresentation, se:
https://www.escapetravel.se/resa/flodkryssning-pa-elbe-prag-berlin/

https://www.escapetravel.se/resa/flodkryssning-pa-elbe-prag-berlin/


inte en eftermiddagslur?

Väl framme i Wittenburg är vi redo för alla intryck under en stadsvandring (utflyktspaket).
Vi utforskar stadens centrum och ädla arkitektur i renässansstil. Vi besöker också Luthers
hus, ett före detta Augustinerkloster som nu inhyser reformationsmuséet och är listat av
UNESCO. Njut av en kväll med underhållning ombord. Fartyget kryssar vidare genom
natten.

Dag 7

Burg - Genthin - Berlin
Utflykt: Stadstur i Magdeburg

Frukost, lunch, middag

Vårt fartyg avgår till Burg tidigt på morgonen. När vi anländer, följ gärna med på ett
intressant besök i Magdeburg, som ligger halvvägs vid Elbefloden och mitt på de
historiska romerska vägarna. När vi återvänder ombord i Genthin fortsätter vi mot Berlin.

Dag 8

Berlin
Utflykt: Stadstur i Berlin / Potsdam och Sanssouci-palatset

Frukost, lunch, middag

Vi är framme i Berlin och vad mycket det finns att se här! Den bitterljuva historien om
en stad som delade världen i två och sedan återförenades är stoff för framtida legender.
Missa inte den högintressanta stadsrundturen med höjdpunkter som Brandenburger Tor
och resterna av Berlinmuren. Du får även möjlighet att gå över vid ”Checkpoint Charlie”
, som under det kalla kriget var en av de mest kända gränsövergångarna mellan de
amerikanska och sovjetiska zonerna. En promenad som får oss att uppskatta vår tids
frihet.

Under eftermiddagen erbjuder vi en utflykt till Potsdam och Sanssouci-palatsets
trädgård. Palatset som en gång var Fredrik den stores residens heter idag Sanssouci,
men på fasaden står det ”Sans, souci.”, vilket är franska och betyder ungefär
”bekymmersfri, sorglös”.

Vår sista kväll ombord förgylls av en galamiddag och vi stannar i hamn över natten.

Dag 9

Farväl till flodkryssningen på Elbe
Frukost

Efter en sista god frukost ombord mönstrar vi av för återfärd till Sverige. Tack för den här
gången!
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